Ф . М . Хуснуллин
О) ипб  9  Соиет
Са рмахохекого
муи иципалыго го

района
Гарма х

муиипипал ,. р  гноим
Гоаетыг

ъ  уи ' 6 36005,~

СОВЕТ  САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН  СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ 	 КАРАР

с . Сарманово

О  признании  утратившим  силу  решения
Совета  Сармановского  муниципального
района  от  19.12.2006 г . Ng 99 «О6 учетной
норме  площади  жилого  помещения  и
норме  предоставления  площади  жилого
помещения  по  договору  социального
найма »

В  соответствии  с  статей  50,58 Жилищного  кодекса  Российской  Федерации ,
Постановлением  руководителя  исполнительного  комитета  от  01.06.2021 г . N2179 «О6
учетной  норме  площади  жилого  помещения  и  норме  предоставления  площади  жилого
помещения  по  договору  социального  найма », ст. 6 Устава  Сармановского
муниципального  района , Совет  муниципального  района  решил :

1. Решение  Совета  Сармановского  муниципального  района  от  19.12.2006 г . Г  99
«О6 учетной  норме  площади  жилого  помещения  и  норме  предоставления  площади
жилого  помещения  по  договору  социального  найма » признать  утратившим  силу .

2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  портале  правовой  информации
Республики  Татарстан  (pravo.tatarstan.ru ) и  официальном  сайте  Сармановского
муниципального  района  в  информационно -телекоммуникационной  сети  Интернет  по  веб -
адресу : www. sarmanovo.tatarstan.ru .

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
комиссию  по  экологическим  вопросам  и  по  вопросам  инфраструктурного  развития .

Председатель  Совета  Сармановского
муниципального  района

	Page 1